
2020 年 5 月吉日 

 

上明内地区、下明内地区、中平地区、新町地区にお住まいの皆様へ 

 

株式会社野田バイオパワーJP 

 

 

春の交流会・説明会中止のご案内 

拝啓 晩春の候、皆様におかれましては、ますますご清祥のことと心よりお慶び申し上げま

す。平素は格別のご厚情を賜り厚く御礼申し上げます 

さて、毎年 6 月頃に予定しておりました春の交流会・説明会につきましては、新型コロナウイ

ルス（COVID-19）の感染・拡大防止のため、中止することといたしました 

毎回多数のご参加を頂いており楽しみにされていた方もいらっしゃるかと存じますが、何卒ご

理解賜りますようお願い申し上げます 

なお、今回の説明会資料につきましては、回覧板と弊社ホームページ（http://www.noda-

bio.jp/）での公表とさせていただきますので、お手数ですがそちらから御覧頂きますようお願

い申し上げます。 

敬具 

 

 

 

 

http://www.noda-bio.jp/
http://www.noda-bio.jp/

